OFÍCIO VEREADOR n° 1665/2015

São Roque, 28 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar avaliação e reparo de um cano que passa no meio do Rio na Avenida Brasil ao lado do nº 294 e n° 292 (atrás do Bob’s).

Tal solicitação se faz necessária para atender aos moradores locais, os quais se sentem prejudicados, e procuraram este Vereador para reivindicar providências junto ao Poder Executivo, para solucionar os problemas da tubulação
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 14:00:14 05298/2015

/ccg